FOLIOXANE® UNRESTRICTED (> 29 d)
Hojas de silicona
Información para el paciente
NO0094PI-1 — 2025-04
ES
bess pro gmbh
Gustav-Krone-Str. 7
D—14167 Berlin

• Niños y adolescentes
• Adultos
• Pacientes de cualquier sexo
5.2  Vida útil prevista
Vida útil prevista del producto: 2 meses
6  Posibles complicaciones y efectos secundarios
• Pérdida auditiva conductiva temporal (hasta que se retira el producto)
• Prurito
• Dolor leve al retirar el producto
7  Combinación con otros procedimientos
El producto es compatible con la IRM.
8  Medidas de seguimiento tras retirar el producto
Las medidas de seguimiento después de retirar el producto quedan a discreción de su médico.
9  Especificaciones
REF.: Dimensiones [mm] Características
FU012XS 0,12 x 50 x 50 Transparente
FU025XS 0,25 x 50 x 50 Transparente
FU050XS 0,50 x 50 x 50 Transparente
FU100XS 1,00 x 50 x 50 Transparente
FU012S 0,12 x 70 x 90 Transparente
FU025S 0,25 x 70 x 90 Transparente
FU050S 0,50 x 70 x 90 Transparente
3 / 4
REF.: Dimensiones [mm] Características
FU075S 0,75 x 70 x 90 Transparente
FU100S 1,00 x 70 x 90 Transparente
FU150S 1,50 x 70 x 90 Transparente
FU300S 3,00 x 70 x 90 Transparente
FU050M 0,50 x 90 x 150 Transparente
FU100M 1,00 x 90 x 150 Transparente
FU012L 0,12 x 150 x 200 Transparente
FU025L 0,25 x 150 x 200 Transparente
FU050L 0,50 x 150 x 200 Transparente
FU075L 0,75 x 150 x 200 Transparente
FU100L 1,00 x 150 x 200 Transparente
FU150L 1,50 x 150 x 200 Transparente
FURD050S 0,50 x 70 x 90 Transparente, reforzada con tejido de
poliéster
FURD075S 0,75 x 70 x 90 Transparente, reforzada con tejido de
poliéster
FURD100S 1,00 x 70 x 90 Transparente, reforzada con tejido de
poliéster
FURD075M 0,75 x 90 x 150 Transparente, reforzada con tejido de
poliéster
FURD050L 0,50 x 150 x 200 Transparente, reforzada con tejido de
poliéster
FURD100L 1,00 x 150 x 200 Transparente, reforzada con tejido de
poliéster
Tab. 2: FOLIOXANE UNRESTRICTED (>29 d)
4 / 4